СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ «ШАРАЛДАЙСКОЕ»

МУХОРШИБИРСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ БУРЯТИЯ

РЕШЕНИЕ № 6

«08» октября  2018 года

с. Шаралдай

Об избрании и утверждении

председателей постоянных комиссий

МО СП «Шаралдайское»

Рассмотрев результаты предложений по выдвижению  кандидатур председателей постоянных комиссий Совета депутатов МО СП «Шаралдайское», а также по итогам тайного голосования от 08.10.2018 г., Совет депутатов

РЕШИЛ:

1. Утвердить председателей постоянных комиссий Совета депутатов (приложение №1)

Глава МО СП «Шаралдайское»                             А.Г. Голендухин
            Приложение № 1
к решению № 6
от  08.10.2018 г.

Об избрании председателей постоянных комиссий

Совета депутатов

МО СП «Шаралдайское»

1. по бюджету, финансам, налогам, муниципальной собственности, социально-экономическому развитию, торговле, бизнесу;
Евдокимов Георгий Иванович
2. по сельскому хозяйству, охране окружающей среды, промышленности, транспорту, связи и жилищно-комунальному хозяйству;
Иванова Ирина Александровна
3. по социальной политике, закономерности, правопорядку, регламенту, мандатам, служебной этике и кадровой политике.
Евдокимова Надежда Александровна